慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大二次会议

第281号建议的协办意见
市经信局：

针对沈忠宝代表提出的《关于支持小微企业发展的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    近年来，我市贯彻落实人才引领创新战略，健全完善人才引育留用政策服务体系，优化人才职称评审服务，人才在小微企业还是大中型企业在政策享受、职称评审等方面均实行同待遇，同时我市依托人力资源生态产业园，定期面向包括小微企业在内的各类企业开展人力资源管理专题培训，提高企业人力资源管理人员能力水平。2022年共开展各类培训68场。下步，我局将贯彻落实好宁波、慈溪两级人才新政，继续服务好小微企业人才引进和培育，提升企业发展竞争力。
慈溪市人力社保局

　　　　　　　　　　         2023年4月6日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252